
VELIKONOCE - SLUŽBY

SRAZ NA PŘÍPRAVU JE V   8:15  HODIN před kostelem

Turiferář + navikulář Lukáš Balabán Jenda Zachoval

Kříž Tomáš Jiruše

Ceroferáři Vojta Svoboda Michal Popelka

Služba Tomáš Mrázek Jakub Šebela

Třetí  a čtvrtá patena Jirka Půlkrábek Lukáš Babka

Librista Petr Šebela

2. čtení Vít Babka

Přímluvy Tomáš Grym

Mikrofon + aspergil Dominik Hudec

Vedení Jáchym Pšikal Vít Mrázek

Sbírka až na místě

SRAZ NA PŘÍPRAVU JE V 18:00 HODIN

Turiferář + navikulář
Dominik Hudec Petr Šebela

Kříž Vojta Svoboda

Ceroferáři Lukáš Mour Tomáš Grym

Služba David Balabán Ondra Nesrovnal

Třetí  a čtvrtá patena není

Librista Martin Půlkrábek

2. čtení Lukáš Němec

Přímluvy Tomáš Mrázek

Klepání + zvonění Jakub Šebela Jakub Mrázek

Vedení Štěpán Mour Lukáš Popelka

Velum Lukáš Balabán

Ostiář až na místě

Obětní průvod Lukáš Nečas Vojtěch Dyčka

Jáchym Pšikal Metoděj Zachoval

KVĚTNÁ NEDĚLE

ZELENÝ ČTVRTEK



SRAZ NA PŘÍPRAVU JE V 14:00 HODIN

Kříž Vít Babka

Ceroferáři I. u kříže Matouš Babka Tomáš Jiruše

Ceroferáři II. Petr Šebela Vojta Svoboda

Služba Prokop Mojžíšek Lukáš Mour

Třetí a čtvrtá patena Adam Vaněk Jakub Mrázek

Librista Jenda Němec

2. čtení Pavel Buchlovský

Klepání Tomáš Grym Ondřej Nesrovnal

Vedení Vít Mrázek Lukáš Babka

Velum Lukáš Balabán

SRAZ NA NÁCVIK JE V 8:30 HODIN  (DOPOLEDNE)

Sraz na mši sv. v 20:30 hodin

Paškál Petr Šebela

Turiferář + navikulář Vít Babka Jenda Němec

Ceroferáři Dominik Hudec Jenda Zachoval

Služba Prokop Mojžíšek Tomáš Mrázek

Třetí a čtvrtá patena Ondřej Nesrovnal David Balabán

Librista Jenda Zachoval

Čtení - epištola

Přímluvy kmotři

Kadidlová zrna Tomáš Hasoň

Aspergil + baterka Lukáš Balabán

Lucerna + mikrofon Michal Popelka

Zvonění Lukáš Mour Jakub Šebela

Vedení Lukáš Babka Jirka Půlkrábek

Obětní průvod nově pokřtění

VELKÝ PÁTEK

BÍLÁ SOBOTA



SRAZ NA PŘÍPRAVU JE V  8:45  HODIN

Turiferář + navikulář Jenda Zachoval Tomáš Jiruše

Ceroferáři : Michal Popelka Martin Půlkrábek

Služba : Lukáš Mour Jakub Šebela

Třetí a čtvrtá patena : Vít Mrázek Jáchym Pšikal

Librista : Tomáš Grym

2. čtení : Vít Babka

Přímluvy : Prokop Mojžíšek

Sbírka : až na místě

Pokud jste se nějakým nedopatřením nikde nenašli, stejně přijďte na nácvik! Je 

dost možné, že někdo nepřijde a dostanete nějakou službu přednostně. 

Velikonoční liturgie je složitější, proto jsou nácviky povinné. 

I když nemáte službu, pojďte ministrovat 

BOŽÍ HOD VELIKONOČNÍ

Veškeré problémy se službou hlaste (nemůžete přijít a podobně) hlaste 

vedoucím, pokud není v sakristii, tak se škrtněte.


